ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КАЗАНИ»

по СОВЕТСКОМУ РАЙОНУ

П Р И К А З

№ 443                                                                                  от 24.03.2008 г.

Об итогах районного

 конкурса «Учитель года-2008»

С 4 марта по 18 марта 2008 года согласно плана работы отдела образования прошел районный конкурс «Учитель года - 2008». В нем приняли  47 педагога в 6 номинациях. На основание протоколов жюри

п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить звание   «Учитель года Советского района – 2008»  Репиной  Надежде  Павловне,  учителю русского языка и литературы гимназии 90 и наградить её Почетной Грамотой отдела образования и денежной премией в размере 4000 руб.;
· наградить  Почетной Грамотой отдела образования и денежной премией в размере 3500 руб. Хафизову Зулайху Мусиновну, учителя татарского языка и литературы гимназии №11 , занявшую 2 место в финале конкурса «Учитель года Советского района – 2008»;

· наградить  Почетной Грамотой отдела образования и денежной премией в размере 3000 руб. Максимову Валентину Васильевну учителя математики школы №110, занявшую 3 место в финале конкурса «Учитель года Советского района – 2008»;

2. Наградить следующих призеров Почетной Грамотой отдела образования и  денежной премией:
в  номинации «Учитель  предметник»

- Пшеничникову Ларису Ивановну, учителя музыки школы №86, занявшую 2 место,

в размере 2тыс.200 руб.;

- Нурисламову Зульфию Зуфаровну, учителя  английского языка школы №15, занявшую 3 место в размере 2тыс. рублей;

в  номинации «Учитель  начальных классов»

- Афанасьеву Ларису Владимировну, учителя начальных классов гимназии №90, занявшую 1 место, в размере 3тыс. руб.;

- Шакурову Гульназ Асхатовну, учителя начальных классов школы №58, занявшую

2 место, в размере 2тыс.200 руб.;

- Хамидуллину Нурзию Нурулловну, учителя  начальных классов гимназии №20, занявшую 3 место в размере 2тыс. рублей;

в  номинации «Учитель  татарского языка»

- Салихзяновну Ильмиру Лукмановну, учителя татарского языка и литературы школы №58, занявшую 1 место, в размере 3тыс.руб.;

- Имаеву Римму Рауфовну, учителя  татарского языка и литературы школы №79, занявшую 3 место в размере 2тыс. рублей;

в  номинации «Учитель  русского языка»

- Соловьеву Марину Геннадьевну, учителя русского языка и литературы школа №161, занявшую 2 место, в размере 2тыс.200 руб.;

в  номинации «Самый классный классный»

- Гадееву Алсу Фатхелисламовну , классного руководителя ТТЛ 149, занявшую

1 место, в размере 2тыс.500руб.;

- Беззаметнову Эльмиру Фаридовну, классного руководителя гимназии №125, занявшую 2 место, в размере 2тыс.200 руб.;

- Гарееву Людмилу Александровну, классного руководителя школы №166, занявшую

 3 место в размере 2тыс. рублей;

- Мокшину Светлану Александровну, классного руководителя школы №174, занявшую

 3 место в размере 2тыс. рублей;

в  номинации «Молодой педагог»

- Обухову Татьяну Александровну, учителя истории гимназии №90, занявшую

1 место, в размере 2тыс.500руб.;

- Шамсутдинову Алину Гадилевну, учителя татарского языка и литературы школы 141, занявшую 2 место, в размере 2тыс.200 руб.;

-  Халфину Лилию Фанавилевну, учителя  начальных классов гимназии 20, занявшую

3 место в размере 2тыс. рублей;

            3. Наградить Почетной Грамотой отдела образования Советского района следующих педагогов:

Каушанскую Альфию Ураловну, учителя английского языка школы 79;

Саркееву Анну Николаевну, учителя информатики школы 161;

Миронову Эллину Викторовну, учителя начальных классов  школы 174;

Халикову Елену Николаевну, учителя начальных классов гимназии 125;

Гарифуллину Лилию Ирековну, учителя татарского языка и литературы школы 84;

Минсафину Анису Габдулхаковну, учителя татарского языка и литературы школы 144;
Фазылзянову Эльвиру Закирзяновну, учителя истории школы №175;

Гильманову  Гульфию Радиковну, учителя татарского языка и литературы школы №110.
   Хабибуллину Ильсияр Ильдусовну, классного руководителя школы №161.

      4. Объявить благодарность участникам конкурса:

  Гизатуллиной Лилии Рамазановне, учителю химии ТТЛ 149;

  Зиганшиной Гульфие Айдаровне, учителю физики школы №84;

  Сенаторовой  Татьяне Павловне, учителю физики школы №144;

  Хайруллиной Альфире Шаукатовне, учителю биологии школы №58;

  Старцевой Надежде Вячеславовне, учителю математики школы №79;

  Файзуллиной Галие Канзиловне, учителю географии школы №169;

  Мубаракшиной Гульшат Талиповне, учителю татарского языка и литературы

школы 174;

      Баталовой Гульзухре Рифкатовне, учителю татарского языка и литературы гим.93.

         Спиридоновой  Ирине  Юрьевне, учителю начальных классов  школы №161;

   Хамидуллиной Лейсан Ильдусовне, учителю начальных классов школы №125;

   Алиулловой Гузель Магсумовне, учителю начальных классов школы №167;
   Фасиховой Алсу Равильевне, учителю начальных классов ТТЛ 149;

   Тухфатуллиной Диляре Радисовне, учителю математики школы №109;

   Каюмовой Алине Ринатовне, учителю английского языка школы №58;

   Гаревой Айгуль Масхутовне, учителю начальных классов гимназии №125;

   Гаязовой Альфие Рифкатовне, учителю начальных классов школы №110;

   Никитиной Полине Сергеевне, учителю начальных классов школы №156;

   Колпаковой Алсу Заитовне, классного руководителя гимназии №11;

   Фахрутдиновой Гульшат Мухаметовне,  классного руководителя гимназии №20;

   Шаймардановой Гульгене Раисовне, классного руководителя школа №58.

5. Премировать руководителей образовательных учреждений, чьи педагоги заняли призовые места в конкурсе:

      - Закирзянову Г.Д., директора  гимназии №90 в размере 3000 рублей;

      - Рамазанову Д.Ш., директора школы №58 в размере 2000 рублей ;

- Замалетдинову З.И., директора гимназии №20 в размере 2000 рублей;

- Кузьминову И.В., директора школы №110  в размере 1000 рублей;

- Шишкину С.В., директора школы №86 в размере 1000 рублей;

- Вагидуллина И.В., директора школы №15  в размере 1000 рублей;

- Закирову З.Ф., директора гимназии №11 в размере 1000 рублей;

- Сорокину В.Г., директора школы №79 в размере 1000 рублей;
- Белоусову Г.К., директора школы №141 в размере 1000 рублей;

- Смирнову Л.В., директора школы №161 в размере 1000 рублей;

- Мифтахову Г.К., директора школы №174 в размере 1000 рублей;

- Вафину Ф.Н., директора ТТЛ 149 в размере 1000 рублей;

- Волобуеву С.В., директора гимназии №125 в размере 1000 рублей;

- Ильину Н.А., директора школы №166 в размере 1000 рублей.

6. За создание благоприятных условий для проведения районного тура конкурса объявить благодарность и премировать руководителей ОУ конкурсных площадок:

- Хайрутдинову В.К., директора гимназии №121 в размере 1000 рублей;
- Бакирова Т.С., директора школы №144  в размере 1000 рублей;
- Вафину Ф.Г., директора ТТЛ 149  в размере 1000 рублей;
- Мифтахову Г.К., директора школы №174   в размере 1000 рублей;
- Хасбиеву Р.П., директора школы №167  в размере 1000 рублей;
- Волобуеву С.В., директора гимназии №125  в размере 1000 рублей;
- Вагидуллина И.В., директора школы №15  в размере 1000 рублей;
- Кузьминову И.В., директора школы №110   в размере 1000 рублей;
- Насыбуллину Г.А., директора ЦДТ «Детская академия»   в размере 1000 рублей.

7. Объявить благодарность руководителям ОУ, чьи педагоги приняли участие в конкурсе:

      - Валеевой А.С., директору школы №175;

- Александровской И.А., директору гим.№93;

- Чумаковой  К.В., директору школы №84;

- Фроловой И.И., директору школы №156;

- Бакирову Т.С., директору школы №144;

- Абакумовой Е.В., директору школы №169;

- Хасбиевой Р.П., директору школы №167;

- Кочемасову В.Ю., директору школы №109.

 7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

Советского района                                                                В.Н.Нуреева
Ибатуллина Г.Г.

2726601